

Codice Articolo	Descrizione	Peso netto
1030095	Croissant Alla Crema G270 Gc&c	0,270 Kg

Codice EAN	8001043300951
Codice ITF14	18001043300951



Dimens.ne prodotto lunghezza millimetri	Dimens.ne prodotto larghezza millimetri	Dimens.ne prodotto altezza millimetri	Dimens.ne prodotto diametro millimetri

Misure imballo

370,0	x	240,0	x	330,0	h
-------	---	-------	---	-------	---

Tipologia imballo	PZ X imballo	Peso netto al pz	Peso lordo al pz	Peso lordo cartone kilogrammi
Cartone Americano	8	0,270	0,338	2,704

Cartoni Per strato	N° Strati	Cartoni per palletts	Pz Palletts	Dimensioni palletts	Altezza Palletts	Sovrapposto	Peso lordo palletts in kilogrammi	m3 palletts
10	6	60	480	80x120	2130	<input type="radio"/> SI <input checked="" type="radio"/> NO	162,240	1,758

Ingredienti

CROISSANT DI PASTASFOGLIA FARCITI CON CREMA PASTICCERA - PRODOTTO DOLCIARIO DA FORNO A LIEVITAZIONE NATURALE CON CREMA PASTICCERA.
INGREDIENTI: farina di **grano** tenero tipo "0", farcitura crema pasticcera 22% (sciroppo di glucosio, zucchero, acqua, grassi vegetali (palma), **latte** in polvere scremato, stabilizzante: glicerina, tuorlo d'**uova**, gelificante: pectina, aromi, emulsionanti: mono- e digliceridi degli acidi grassi, succo di limone concentrato, conservante: potassio sorbato, sale), margarina vegetale [grasso vegetale (palma), acqua, olio vegetale (colza, girasole), emulsionanti (mono- e digliceridi degli acidi grassi, lecitina di girasole), correttore di acidità (acido citrico, citrato di sodio), sale, aromi], lievito naturale 9% (farina di **frumento**, acqua), zucchero, **uova**, sciroppo di glucosio, emulsionanti: mono- e digliceridi degli acidi grassi, umettante: sciroppo di sorbitolo, sale, aromi, **burro**, conservante: propionato di calcio. Può contenere tracce di **frutta a guscio, soia e sesamo**.

Ingredienti inglese

Ingredienti Francese

Ingredienti Tedesco

**PARAMETRI DEL PRODOTTO
CHIMICO - FISICI**

Umidità	Attività dell'acqua
pH	aW

MICROBIOLOGICI

Carica batterica totale	< 3.000 ufc/g
Salmonella	assente/25g
Stafilococco aureo	assente/1g
Lieviti e muffe	< 200 ufc/g

Codice Articolo	Descrizione	Peso netto
1030095	Croissant Alla Crema G270 Gc&c	0,270 Kg

ALLERGENI - Reg. UE 1169/2011

Contiene:	Frumento, grano, latte, uova, burro
Può contenere:	Arachidi, frutta a guscio, sesamo, senape, soia
Origine prodotto:	Italia

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE		
Nutrition Declaration Déclaration Nutritionnelle Nährwertdeklaration		
Valori Medi - Average Values Valeurs Moyennes - Durchschnittswert (100g)		
Energia - Energy - Énergie - Energie	1719 KJ / 410	Kcal
Grassi - Fats - Graisses - Fett		19 g
di cui acidi grassi saturi - of which saturated fatty acids - dont acides gras saturés - davon gesättigte fettsäuren		10 g
Carboidrati - Carbohydrates - Glucides - Kohlenhydrate		53 g
di cui zuccheri - of which sugar - dont sucres - davon zucker		22 g
di cui polioli - of which polyols - dont polyols - davon polyole		g
di cui amidi - of which sugar - dont sucres - davon zucker		g
Fibre - fiber - fibres alimentaires - ballaststoffe		1.4 g
Proteine - Proteins - Protéines - Eiweiß		6.1 g
Sale - Salt - Sel - Salz		0.52 g

Informazioni aggiuntive

DA CONSERVARE IN LUOGO FRESCO ED ASCIUTTO

Termine minimo di conservazione

180 giorni

Revisione n° 07 del 12/07/2023

La presente scheda tecnica potrebbe subire variazioni in merito all'origine delle materie prime, dovute alla stagionalità e/o alla difficoltà di approvvigionamento. Vi invitiamo a mantenere un costante confronto con il Vs. Commerciale di riferimento per condividere eventuali criticità e richiedere la revisione della scheda.